
ZARZĄDZENIE Nr 131/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) 

oraz art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.2)zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

 w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.3) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 98.480.496,79 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 93.155.861,22 zł 

                                            

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 

1086, 1106, 1422, 1423, 1478, 1493 oraz 1639. 

3
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXIII/149/2020 z 

dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Uchwała 

Nr XXVII/177/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 czerwca 2020 r., Uchwała Nr Rady Miejskiej w Karczewie 

XXXI/195/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r., Uchwałą NR XXXIV/206/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 12 

października 2020 r.  



2 

 

b) majątkowe w kwocie 5.324.635,57 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 100.932.978,51 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 90.783.064,29 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.149.914,22 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy 

Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy 

Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy 

Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 34.616,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 124.497,50 zł. 

§  6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 3.454,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 4.894,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami  

psychicznymi – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 3.000,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – ze środków 

dotacji na zadania własne; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 240,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 32.000,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – ze środków dotacji 

na zadania własne; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 8.350,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – ze środków dotacji na 

zadania własne. 

  



4 

 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 391,81 zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. 

Zakup stołów rozkładanych; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 391,81 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Piotrowice pn. Zakup stolika gastronomicznego na kółkach ze stali 

nierdzewnej; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 9.912,00 zł 

z przeznaczaniem na zatrudnienie pracowników interwencyjnych, 

dokonujących dezynfekcji, odkażania wiat przystankowych, szkół, przedszkoli 

oraz innych miejsc użyteczności publicznej w związku z zapobieganiem 

zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19; 

d) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818 

o kwotę 9.912,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie pracowników 

interwencyjnych w związku z zapobieganiem zarażeniom koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19; 

e) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 3.500,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku 

pieniężnego dla nauczycieli; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 2.000,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku 

pieniężnego dla nauczycieli; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 1.500,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku 

pieniężnego dla nauczycieli; 

h) zmian w związku z aktualizacja zapotrzebowania środków finansowych na 

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zgodnie z poniższą tabelą – ze środków dotacji na zadania zlecone 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 



5 

 

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej Sokrates - 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów 

0,00 0,00 1 267,20 1 267,20 

Dotacje celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż - zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów 

9 622,80 0,00 712,80 10 335,60 

1% obsługa podręczniki 1 561,55 0,00 33,55 1 595,10 

Szkoła Podstawowa Nr 1 35 036,10 0,00 1 563,86 36 599,96 

Szkoła Podstawowa Nr 2 68 908,95 -39,60 0,00 68 869,35 

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 706,95 -83,81 0,00 9 623,14 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 22 542,30 0,00 0,00 22 542,30 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 261,35 0,00 0,00 10 261,35 

Razem 157 640,00 -123,41 3 577,41 161 094,00 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 4.894,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

j) przesunięć wydatków bieżących w rozdz. 85203 między paragrafami 

w obrębie grupy o kwotę 9.866,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia – ze środków dotacji na zadania zlecone; 



6 

 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 240,00 zł 

z przeznaczeniem  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 32.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 8.350,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

o) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 90095 między grupami paragrafów 

o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń. 

Ad § 2.   

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczy: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 3.454,00 zł 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz dokonania zmian w związku z aktualizacja 

zapotrzebowania środków finansowych na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zgodnie z poniższą tabelą 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Dotacja celowa dla Szkoły 

Niepublicznej Sokrates - zakup 

podręczników i materiałów 

0,00 0,00 1 267,20 1 267,20 



7 

 

edukacyjnych dla uczniów 

Dotacje celowa dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż - zakup podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów 

9 622,80 0,00 712,80 10 335,60 

1% obsługa podręczniki 1 561,55 0,00 33,55 1 595,10 

Szkoła Podstawowa Nr 1 35 036,10 0,00 1 563,86 36 599,96 

Szkoła Podstawowa Nr 2 68 908,95 -39,60 0,00 68 869,35 

Zespół Szkolno- Przedszkolny 

Otwock Wielki 
9 706,95 -83,81 0,00 9 623,14 

Zespół Szkolno- Przedszkolny 

w Sobiekursku 
22 542,30 0,00 0,00 22 542,30 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 261,35 0,00 0,00 10 261,35 

Razem 157 640,00 -123,41 3 577,41 161 094,00 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 

4.894,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego 

o zwiększeniu planu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi; 

c) przesunięć wydatków bieżących w rozdz. 85203 między paragrafami 



8 

 

w obrębie grupy o kwotę 9.866,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 240,00 

zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania. 

Ad § 3. 

Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczy: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 391,81 zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. 

Zakup stołów rozkładanych; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 391,81 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Piotrowice pn. Zakup stolika gastronomicznego na kółkach ze stali 

nierdzewnej. 

Ad § 4.   

Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 1.267,20 zł 

z przeznaczeniem na dotację celową dla Szkoły Niepublicznej Sokrates na 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 712,80 zł 

z przeznaczeniem na dotację celową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów. 



na działalność
na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność
na działalność

na 

działalność
na działalność

na 

działalność

bieżącą
inwestycyjn

ą
bieżącą

inwestycyjn

ą
bieżącą

inwestycyj

ną
bieżącą

inwestycyj

ną
bieżącą inwestycyjną bieżącą

inwestycyjn

ą

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3 422 200,29 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 200,29 0,00 835 000,00 0,00

801 80101 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
1 163 700,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 700,29 0,00 0,00 0,00

801 80103 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200
Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola Plastuś
0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola 

Wisełka

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola Zielona 

Kraina

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

801 80149 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 1200 Dotacja podmiotowa dla CKiS 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 1200 Dotacja podmiotowa dla MGBP 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

finansów publicznych finansów publicznychfinansów publicznych finansów publicznych
Wyszczególnienie

Kwota dotacji przez zmianą 

dla jednostek sektora

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2020

Burmistrza Karczewa z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektoradla jednostek spoza sektora

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

G
ru

p
a finansów publicznych finansów publicznych

Zmiana kwoty dotacji

dla jednostek sektora
dla jednostek spoza 

sektora

Strona 1 z 7



2 104 144,40 724 500,00 475 000,00 100 000,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 2 106 124,40 724 500,00 475 000,00 100 000,00

10 01008 1200
Pomoc finansowa dla Spółek 

Wodnych
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę parkingu 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sobiekursku

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Ostrówiec

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Glinki

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika na 

ul. Świderskiej w Karczewie

0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego na rozbudowę na 

rondo skrzyżowania dróg 

powiatowych Nr 2775W ul. Stare 

Miasto i Nr 2724W ul. 

Żaboklickiego z drogą gminną ul. 

Bielińskiego w Karczewie

0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00

710 71095 1201

Dotacja dla partnera (FWZR) ze 

środków unijnych w ramach 

projektu E-usługi dla e-kultury w 

Gminie Karczew i Wiązowna

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

710 71095 1201

Dotacja dla partnera (Gminy 

Wiązowna) ze środków unijnych w 

ramach projektu E-usługi dla e-

kultury w Gminie Karczew i 

Wiązowna

677 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 861,60 0,00 0,00 0,00

750 75020 1200

Dofinansowanie etatu 

obsługującego mieszkańców Gminy 

Karczew w Wydziale Komunikacji 

w Starostwie Powiatowym w 

Otwocku

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

Strona 2 z 7



750 75095 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na zorganizowanie akcji 

krwiodawstwa w tym promocja 

krwiodawstwa- zorganizowanie 

imprezy promującej krwiodawstwo

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

754 75495 1200

Działalność pożytku publicznego- 

bezpieczeństwa osób kąpiących się 

i wypoczywających nad rzeką 

Wisłą

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Góra 

Kalwaria - pokrycie kosztów dotacji

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - 

pokrycie kosztów dotacji

101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Otwock - 

pokrycie kosztów dotacji

337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Józefów - 

pokrycie kosztów dotacji

112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Wiązowna - 

pokrycie kosztów dotacji

45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Pilawa - 

pokrycie kosztów dotacji

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Celestynów - 

pokrycie kosztów dotacji

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, 

które nie znalazły miejsca w 

gminnych przedszkolach - 

niepubliczne przedszkole Wisełka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, 

które nie znalazły miejsca w 

gminnych przedszkolach - 

niepubliczne przedszkole Zielona 

Kraina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 1200

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Nadbrzeż - zakup 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów

9 622,80 0,00 0,00 0,00 712,80 0,00 0,00 0,00 10 335,60 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



801 80153 1200

Dotacja celowa dla Szkoły 

Niepublicznej Sokrates - zakup 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 1 267,20 0,00 0,00 0,00 1 267,20 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu z Pasją 

do nauki w Gminie Karczew

116 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 739,60 0,00 0,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu Z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 

2 w Karczewie

80 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 401,79 0,00 0,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu Z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

134 195,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 195,06 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu z Pasją do nauki 

w Gminie Karczew

21 887,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 887,90 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu Z pasją do nauki 

w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Karczewie

15 073,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 073,21 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu Z pasją do nauki 

w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

24 742,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,44 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200 Dot. fizykoterapia 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200 Dot. szczepienia przeciw grypie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 1200

Działalność pożytku publicznego - 

dotacja dla Otwockiego 

Towarzystwa Opieki Paliatywnej 

"Empatia" na zakup sprzętu 

medycznego i rehabilitacyjnego

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

853 85395 1200

Działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa na przeciwdziałanie 

patologiom społecznym poprzez 

zorganizowanie świetlicy 

socjoterapeutycznej

0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

854 85404 1200

Dotacja na wczesne wspomaganie 

dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

Strona 6 z 7



855 85508 1200 Piecza zastępcza 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 1610

Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Karczew poprzez 

modernizację kotłowni - dotacje 

celowe na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na gazowe źródła ciepła 

w budynkach położonych na terenie 

Gminy Karczew

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92195 1200

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych 

służących upowszechnianiu tradycji 

narodowej

0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00

926 92695 1200

Działalność pożytku publicznego - 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizację sportu

0,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 500,00 0,00

5 526 344,69 724 500,00 1 310 000,00 100 000,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 5 528 324,69 724 500,00 1 310 000,00 100 000,00Razem

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 2 863 372,62 0,00 3 454,00 2 866 826,62

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

852     Pomoc społeczna 1 336 896,50 0,00 48 484,00 1 385 380,50

  85203   Ośrodki wsparcia 528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
70 500,00 0,00 3 000,00 73 500,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 500,00 0,00 3 000,00 72 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 69 500,00 0,00 3 000,00 72 500,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 2



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

  85216   Zasiłki stałe 377 500,00 0,00 32 000,00 409 500,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

377 500,00 0,00 32 000,00 409 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 377 500,00 0,00 32 000,00 409 500,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 41 650,00 0,00 8 350,00 50 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 650,00 0,00 8 350,00 50 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 41 650,00 0,00 8 350,00 50 000,00

      Razem 98 428 558,79 0,00 51 938,00 98 480 496,79

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

750     Administracja publiczna 7 751 175,48 -391,81 391,81 7 751 175,48

  75095   Pozostała działalność 809 282,48 -391,81 391,81 809 282,48

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
288 992,06 -391,81 391,81 288 992,06

      Urząd Miejski w Karczewie 263 992,06 -391,81 391,81 263 992,06

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772 152,74 0,00 9 912,00 782 064,74

  75421   Zarządzanie kryzysowe 191 740,74 0,00 9 912,00 201 652,74

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
149 851,24 0,00 382,00 150 233,24

      Grupa Remontowa w Karczewie 3 701,00 0,00 382,00 4 083,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
41 889,50 0,00 9 530,00 51 419,50

      Grupa Remontowa w Karczewie 41 889,50 0,00 9 530,00 51 419,50

758     Różne rozliczenia 10 833 052,50 -13 412,00 0,00 10 819 640,50

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 172 525,50 -13 412,00 0,00 159 113,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
172 525,50 -13 412,00 0,00 159 113,50

      Urząd Miejski w Karczewie 172 525,50 -13 412,00 0,00 159 113,50

801     Oświata i wychowanie 31 933 234,23 -3 573,41 10 527,41 31 940 188,23

  80101   Szkoły podstawowe 17 220 676,66 -2 295,00 5 450,00 17 223 831,66

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 459 061,85 -2 295,00 3 450,00 1 460 216,85

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 238 286,00 -2 295,00 3 450,00 239 441,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
189 604,00 0,00 2 000,00 191 604,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 3



      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 237,68 -745,00 0,00 288 492,68

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
21 683,00 -745,00 0,00 20 938,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 15 265,00 -745,00 0,00 14 520,00

  80104   Przedszkola 6 784 705,96 -410,00 1 500,00 6 785 795,96

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
659 695,34 -410,00 0,00 659 285,34

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 35 571,00 -410,00 0,00 35 161,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
51 298,00 0,00 1 500,00 52 798,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

157 640,00 -123,41 3 577,41 161 094,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
148 017,20 -123,41 1 597,41 149 491,20

      Urząd Miejski w Karczewie 1 561,55 0,00 33,55 1 595,10

      Szkoła Podstawowa Nr 1 35 036,10 0,00 1 563,86 36 599,96

      Szkoła Podstawowa Nr 2 68 908,95 -39,60 0,00 68 869,35

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 706,95 -83,81 0,00 9 623,14

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 622,80 0,00 1 980,00 11 602,80

      Urząd Miejski w Karczewie 9 622,80 0,00 1 980,00 11 602,80

852     Pomoc społeczna 2 954 444,35 -9 866,00 58 350,00 3 002 928,35

  85203   Ośrodki wsparcia 528 717,00 -9 866,00 14 760,00 533 611,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
194 402,00 -9 866,00 10 060,00 194 596,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 194 402,00 -9 866,00 10 060,00 194 596,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
333 815,00 0,00 4 700,00 338 515,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 333 815,00 0,00 4 700,00 338 515,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
188 300,00 0,00 3 000,00 191 300,00

Strona 2 z 3



    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
186 700,00 0,00 3 000,00 189 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 186 700,00 0,00 3 000,00 189 700,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 56 468,00 0,00 240,00 56 708,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
440,55 0,00 4,71 445,26

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 440,55 0,00 4,71 445,26

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
56 027,45 0,00 235,29 56 262,74

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 56 027,45 0,00 235,29 56 262,74

  85216   Zasiłki stałe 387 600,00 0,00 32 000,00 419 600,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
377 500,00 0,00 32 000,00 409 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 377 500,00 0,00 32 000,00 409 500,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 76 500,00 0,00 8 350,00 84 850,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
76 500,00 0,00 8 350,00 84 850,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 76 500,00 0,00 8 350,00 84 850,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 253 299,65 -3 000,00 3 000,00 10 253 299,65

  90095   Pozostała działalność 1 938 711,15 -3 000,00 3 000,00 1 938 711,15

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
798 245,15 -3 000,00 0,00 795 245,15

      Grupa Remontowa w Karczewie 425 417,42 -3 000,00 0,00 422 417,42

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 500,00 0,00 3 000,00 20 500,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 17 500,00 0,00 3 000,00 20 500,00

      Razem 100 881 040,51 -30 243,22 82 181,22 100 932 978,51

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

  01095   Pozostała działalność 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

750     Administracja publiczna 143 332,00 0,00 0,00 143 332,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 116 277,00 0,00 0,00 116 277,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

116 277,00 0,00 0,00 116 277,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 116 277,00 0,00 0,00 116 277,00

  75056   Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 0,00 27 055,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 0,00 0,00 27 055,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 27 055,00 0,00 0,00 27 055,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
102 409,00 0,00 0,00 102 409,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 11



  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

801     Oświata i wychowanie 157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 157 640,00 0,00 3 454,00 161 094,00

852     Pomoc społeczna 567 955,00 0,00 5 134,00 573 089,00

  85203   Ośrodki wsparcia 528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 528 717,00 0,00 4 894,00 533 611,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

Strona 2 z 11



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

855     Rodzina 20 507 267,00 0,00 0,00 20 507 267,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

Strona 3 z 11



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 498,00 0,00 0,00 498,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

498,00 0,00 0,00 498,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 498,00 0,00 0,00 498,00

  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

      Razem 21 503 788,84 0,00 8 588,00 21 512 376,84

Strona 4 z 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

  01095   Pozostała działalność 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

    4300 Zakup usług pozostałych 493,84 0,00 0,00 493,84

      Urząd Miejski w Karczewie 493,84 0,00 0,00 493,84

    4430 Różne opłaty i składki 24 692,00 0,00 0,00 24 692,00

      Urząd Miejski w Karczewie 24 692,00 0,00 0,00 24 692,00

750     Administracja publiczna 143 332,00 0,00 0,00 143 332,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 116 277,00 0,00 0,00 116 277,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 427,97 0,00 0,00 90 427,97

      Urząd Miejski w Karczewie 90 427,97 0,00 0,00 90 427,97

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 842,37 0,00 0,00 15 842,37

      Urząd Miejski w Karczewie 15 842,37 0,00 0,00 15 842,37

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 178,66 0,00 0,00 2 178,66

      Urząd Miejski w Karczewie 2 178,66 0,00 0,00 2 178,66

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie 100,00 0,00 0,00 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

  75056   Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 0,00 27 055,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 016,00 0,00 0,00 22 016,00

      Urząd Miejski w Karczewie 22 016,00 0,00 0,00 22 016,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 785,00 0,00 0,00 3 785,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 785,00 0,00 0,00 3 785,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
538,00 0,00 0,00 538,00

      Urząd Miejski w Karczewie 538,00 0,00 0,00 538,00

    4300 Zakup usług pozostałych 716,00 0,00 0,00 716,00

      Urząd Miejski w Karczewie 716,00 0,00 0,00 716,00

Plan wydatków na 2020 rok

Strona 5 z 11



751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
102 409,00 0,00 0,00 102 409,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77

      Urząd Miejski w Karczewie 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,69 0,00 0,00 461,69

      Urząd Miejski w Karczewie 461,69 0,00 0,00 461,69

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
43,54 0,00 0,00 43,54

      Urząd Miejski w Karczewie 43,54 0,00 0,00 43,54

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 700,00 0,00 0,00 61 700,00

      Urząd Miejski w Karczewie 61 700,00 0,00 0,00 61 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 750,00 0,00 0,00 21 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie 21 750,00 0,00 0,00 21 750,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 738,72 0,00 0,00 3 738,72

      Urząd Miejski w Karczewie 3 738,72 0,00 0,00 3 738,72

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
334,44 0,00 0,00 334,44

      Urząd Miejski w Karczewie 334,44 0,00 0,00 334,44

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 602,00 0,00 0,00 4 602,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 602,00 0,00 0,00 4 602,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 944,00 0,00 0,00 5 944,00

      Urząd Miejski w Karczewie 5 944,00 0,00 0,00 5 944,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 148,84 0,00 0,00 1 148,84

      Urząd Miejski w Karczewie 1 148,84 0,00 0,00 1 148,84

801     Oświata i wychowanie 157 640,00 -123,41 3 577,41 161 094,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

157 640,00 -123,41 3 577,41 161 094,00

Strona 6 z 11



    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

9 622,80 0,00 1 980,00 11 602,80

      Urząd Miejski w Karczewie 9 622,80 0,00 1 980,00 11 602,80

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 561,55 0,00 33,55 1 595,10

      Urząd Miejski w Karczewie 1 561,55 0,00 33,55 1 595,10

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 455,65 -123,41 1 563,86 147 896,10

      Szkoła Podstawowa Nr 1 35 036,10 0,00 1 563,86 36 599,96

      Szkoła Podstawowa Nr 2 68 908,95 -39,60 0,00 68 869,35

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 706,95 -83,81 0,00 9 623,14

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 22 542,30 0,00 0,00 22 542,30

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 261,35 0,00 0,00 10 261,35

852     Pomoc społeczna 567 955,00 -9 866,00 15 000,00 573 089,00

  85203   Ośrodki wsparcia 528 717,00 -9 866,00 14 760,00 533 611,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 808,00 0,00 0,00 257 808,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 257 808,00 0,00 0,00 257 808,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 588,00 0,00 0,00 16 588,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 588,00 0,00 0,00 16 588,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 638,00 0,00 0,00 6 638,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 638,00 0,00 0,00 6 638,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 700,00 8 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 200,00 0,00 4 700,00 8 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 692,00 0,00 10 060,00 56 752,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 46 692,00 0,00 10 060,00 56 752,00

    4220 Zakup środków żywności 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

    4260 Zakup energii 15 400,00 -3 500,00 0,00 11 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 400,00 -3 500,00 0,00 11 900,00

Strona 7 z 11



    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 0,00 0,00 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 520,00 0,00 0,00 520,00

    4300 Zakup usług pozostałych 38 535,00 -646,00 0,00 37 889,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 38 535,00 -646,00 0,00 37 889,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 752,00 -274,00 0,00 1 478,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 752,00 -274,00 0,00 1 478,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
25 405,00 -2 000,00 0,00 23 405,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 405,00 -2 000,00 0,00 23 405,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -1 000,00 0,00 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 -1 000,00 0,00 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 498,00 0,00 0,00 7 498,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 498,00 0,00 0,00 7 498,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 000,00 -2 446,00 0,00 4 554,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 -2 446,00 0,00 4 554,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 068,00 0,00 240,00 2 308,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 027,45 0,00 235,29 2 262,74

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 027,45 0,00 235,29 2 262,74

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,55 0,00 4,71 45,26

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 40,55 0,00 4,71 45,26

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 0,00 54,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 54,00 0,00 0,00 54,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 33 516,00 0,00 0,00 33 516,00

855     Rodzina 20 507 267,00 0,00 0,00 20 507 267,00

Strona 8 z 11



  85501   Świadczenie wychowawcze 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 15 769 808,00 0,00 0,00 15 769 808,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 769 808,00 0,00 0,00 15 769 808,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 538,32 0,00 0,00 74 538,32

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 74 538,32 0,00 0,00 74 538,32

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 715,68 0,00 0,00 6 715,68

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 715,68 0,00 0,00 6 715,68

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 679,00 0,00 0,00 10 679,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 679,00 0,00 0,00 10 679,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 205,00 0,00 0,00 20 205,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 205,00 0,00 0,00 20 205,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 054,00 0,00 0,00 3 054,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 054,00 0,00 0,00 3 054,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 616 347,00 0,00 0,00 3 616 347,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 616 347,00 0,00 0,00 3 616 347,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 534,71 0,00 0,00 51 534,71

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 51 534,71 0,00 0,00 51 534,71

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 365,29 0,00 0,00 5 365,29

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 365,29 0,00 0,00 5 365,29

Strona 9 z 11



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 950,00 0,00 0,00 262 950,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 262 950,00 0,00 0,00 262 950,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 402,00 0,00 0,00 15 402,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 402,00 0,00 0,00 15 402,00

    4300 Zakup usług pozostałych 22 708,00 0,00 0,00 22 708,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 708,00 0,00 0,00 22 708,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 498,00 0,00 0,00 498,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255,00 0,00 0,00 255,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 255,00 0,00 0,00 255,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 0,00 0,00 44,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 44,00 0,00 0,00 44,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 0,00 0,00 199,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 199,00 0,00 0,00 199,00

  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,00 0,00 0,00 2 190,00

Strona 10 z 11



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 190,00 0,00 0,00 2 190,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
310,00 0,00 0,00 310,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 310,00 0,00 0,00 310,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,00 0,00 0,00 3 431,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 431,00 0,00 0,00 3 431,00

    4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 0,00 369,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 369,00 0,00 0,00 369,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 769,00 0,00 0,00 30 769,00

      Razem 21 503 788,84 -9 989,41 18 577,41 21 512 376,84

Strona 11 z 11



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

600     Transport i łączność 25 574,43 0,00 0,00 25 574,43

  60016   Drogi publiczne gminne 25 574,43 0,00 0,00 25 574,43

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
25 574,43 0,00 0,00 25 574,43

      FS wsi Glinki - Usługa położenia destruktu na drogi gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Glinki - Zakup kamienia na drogi 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup tłucznia 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Kosumce- Zakup destruktu na drogi gminne w Kosumcach 20 574,43 0,00 0,00 20 574,43

750     Administracja publiczna 383 430,48 -391,81 391,81 383 430,48

  75095   Pozostała działalność 383 430,48 -391,81 391,81 383 430,48

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
218 992,06 -391,81 391,81 218 992,06

     
FS wsi Brzezinka - Rozwój fizyczny mieszkańców wsi Brzezinka- 

doposażenie świetlicy
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Remont schodów wejściowych 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Montaż i zakup rzutnika na świetlicę 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Atrakcje związane z półkolonią letnią 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      FS wsi Brzezinka - Zakup i montaż automatu do bramy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Zakup firanek 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Brzezinka - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej - wkład 

własny do programu MIAS
17 534,81 0,00 0,00 17 534,81

Zmiany do Zestawienia Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 131/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 5



     

FS wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz przyległego terenu 

poprzez zakup sprzętu muzycznego, komputerowego, 

elektronicznego, sportowego, AGD, RTV, monitoring oraz wszelkich 

sprzętów, maszyn i urządzeń służących do pielęgnacji świetlicy i 

przyległego terenu

0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Całowanie - Doposażenie świetlicy poprzez zakup żyrandoli 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

FS wsi Całowanie - Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu 

zabaw pod istniejącymi urządzeniami zabawowymi (oprócz 

piaskownicy)

33 244,26 0,00 0,00 33 244,26

     
FS wsi Całowanie - Zakup z montażem urządzenia zabawowego 

(karuzela)
6 360,00 0,00 0,00 6 360,00

      FS wsi Glinki - Zakup gazu do świetlicy 2 730,00 0,00 0,00 2 730,00

      FS wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Glinki - Zakup zabawek na plac zabaw przy szkole 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Glinki - Organizacja wycieczki dla dzieci 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Glinki - Montaż płytek przed świetlicą i konserwacja 

ogrodzenia
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup sprzętu 

sportowego
2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

     

FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lodówka, chłodziarka, szafki, 

naczynia, zastawa stołowa) i doposażenie pomieszczeń

0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - "Sobótka na Urzeczu" 

spotkanie seniorów z dziećmi i młodzieżą
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zagospodarowanie 

ogródka wokół świetlicy z możliwością nasadzenia krzewów
1 423,75 0,00 0,00 1 423,75

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy 

wiejskiej - wkład wlasny do programu MIAS
13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

     
FS wsi Kosumce - Wynajem kosiarki do wykoszenia placu wokół 

dawnego budynku OSP w Kosumcach
600,00 0,00 0,00 600,00

      FS wsi Łukówiec - Organizacja wieczerzy wigilijnej dla Seniorów 1 806,53 0,00 0,00 1 806,53

Strona 2 z 5



     
FS wsi Łukówiec - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 

wakacyjnym
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Łukówiec - Wyposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja wieczornicy dla seniorów 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych "Zielone 

Świątki na Urzeczu", "Wianki nad Wisłą"
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Nadbrzeż Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 

sołectwa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Doposażenie świetlicy 2 940,00 0,00 0,00 2 940,00

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego ogrodzenia do świetlicy 

wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego oświetlenia do świetlicy 

(żyrandole, kinkiety)
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup firan do świetlicy 500,00 0,00 0,00 500,00

     
FS wsi Otwock Mały - Usługa polegająca na wymianie zadaszenia 

pomieszczenia gospodarczego
4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

      FS wsi Otwock Mały Zakup urządzenia fitness na teren świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Organizacja pikniku rodzinnego - integracja 

mieszkańców
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej i altany - 

usługa
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup kostki, obrzeży i ecopłyt pod altanę i 

na parking
5 700,00 0,00 0,00 5 700,00

      FS wsi Otwock Mały - Usługa ułożenia kostki i ecopłyt 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS wsi Otwock Mały - Usługa geodezyjna - naniesienie na mapę 

nowego ogrodzenia
800,00 0,00 0,00 800,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Organizacja wieczornic dla Seniorów oraz 

akcji sprzątania świata, zakończonej ogniskiem
4 628,08 0,00 0,00 4 628,08

     

FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie rysu historycznego 

Mieszkańców Otwocka Wielkiego z okazji obchodów 100 lecia 

powstania Jednostki OSP Otwock Wielki

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Ostrówek - Remont dostępnej do użytkowania części 

świetlicy
5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

Strona 3 z 5



     
FS wsi Ostrówek - Organizacja Święta Ostrówka czyli "Odpust na 

Urzeczu" w niedzielę odpustową
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Ostrówek - Zakup paliwa i żyłki do kosy/podkaszarki 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Ostrówek - Zakup altany na placu sołeckim 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

     

FS wsi Ostrówek - Wykonanie tablicy informacyjnej historycznej o 

miejscowości Ostrówek z mapą geograficzną wraz z 

zamontowaniem na placu obok kamienia, zapłata za informacje 

historyczne p. M. Stanaszek i wszystkie opłaty związane z tym 

zadaniem

2 997,99 0,00 0,00 2 997,99

      FS wsi Ostrówiec - Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup stołu ze stali nierdzewnej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS wsi Ostrówiec - Zakup szafy ze stali nierdzewnej chłodniczo-

mroźna
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup gastronomicznych garnków stalowych 548,92 0,00 0,00 548,92

      FS wsi Ostrówiec - Usługa zamontowania sprzętu 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup sprzętu audio-video 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup stołów rozkładanych 2 000,00 -391,81 0,00 1 608,19

      FS wsi Piotrowice - Odnowienie wozu strażackiego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Piotrowice - Zakup stolika gastronomicznego na kółkach ze 

stali nierdzewnej
1 000,00 0,00 391,81 1 391,81

     
FS wsi Piotrowice - Organizacja spotkań kulturalnych 

(integracyjnych)
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup tablic informacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS wsi Piotrowice - Adaptacja garażu na pomieszczenie użytkowe - 

I etap
6 477,72 0,00 0,00 6 477,72

      FS wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

     
FS wsi Piotrowice - Remont szafek kuchennych w świetlicy 

wiejskiej
700,00 0,00 0,00 700,00

      FS wsi Wygoda - Zakup części do kosiarki 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Wygoda - Wykonanie altany ogrodowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Strona 4 z 5



      FS wsi Brzezinka - Opłacenie instruktora podczas zajęć letnich 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja "Bezpiecznych wakacji" - lato na wsi 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 

wakacyjnym
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      FS wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 158 438,42 0,00 0,00 158 438,42

     
FS wsi Glinki - Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Glinkach
21 314,71 0,00 0,00 21 314,71

      FS wsi Janów - Budowa placu zabaw 23 780,51 0,00 0,00 23 780,51

     
FS wsi Nadbrzeż - Modernizacja placu zabaw i terenu wokół 

świetlicy
2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

     
FS wsi Nadbrzeż - Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy, placu 

zabaw, boisku
29 838,24 0,00 0,00 29 838,24

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup oraz montaż ogrodzenia do świetlicy 

wiejskiej i altany
16 148,34 0,00 0,00 16 148,34

     
FS wsi Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw we wsi Otwock 

Wielki
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      FS wsi Ostrówek - Budowa wiaty na placu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Sobiekursk - Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku 25 642,00 0,00 0,00 25 642,00

     
FS wsi Wygoda - Zagospodarowanie ogólnodostępnego placu 

zabaw na cele rekreacyjne
13 914,62 0,00 0,00 13 914,62

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie projektu oświetlenia ul. Polnej w 

Otwocku Wielkim
6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

      Razem 415 204,91 -391,81 391,81 415 204,91

Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE Nr 131/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 20 października 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§  6.

	UZASADNIENIE
	Ad § 1.1
	Ad § 1.2
	Ad § 2.
	Ad § 3.
	Ad § 4.



